
ϟทศบาลตϬาบลบΖานϡฮ่ง
รายงานรายจ่ายจริงตามงบประมาณ

 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
ϟดือนตุลาคม ถึงϟดือนมีนาคม

หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งบกลาง งานก่อสรΖางϡครงสรΖางพื้นฐาน

งบบุคลากร

ϟงินϟดือน (ฝ่ายการϟมือง)

ϟงินϟดือนนายก/รองนายก 102,880.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนประจϬา
ตϬาϠหน่งนายก/รองนายก 40,000.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนพิϟศษ
นายก/รองนายก 90,000.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนϟลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกϟทศมนตรี นายก
องคΙการบริหารส่วนตϬาบล

53,680.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนสมาชิกสภา
องคΙกรปกครองส่วนทΖองถิ่น 1,267,200.00 518,400.00

ϟงินϟดือน (ฝ่ายประจϬา)

ϟงินϟดือนพนักงาน 12,719,840.00 6,076,886.11

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 129,000.00 60,000.00

ϟงินประจϬาตϬาϠหน่ง 545,000.00 219,403.22

ค่าจΖางลϛกจΖางประจϬา 1,783,680.00 875,340.00

ค่าตอบϠทนพนักงานจΖาง 4,466,040.00 2,193,816.78

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆของพนักงาน
จΖาง 542,260.00 265,960.00

ϟงินวิทยฐานะ 42,000.00 21,000.00

        รวม งบบุคลากร        21,781,580.00        10,230,806.11

งบดϬาϟนินงาน

ค่าตอบϠทน

ค่าตอบϠทนผϛΖปฏิบัติราชการ
อันϟป็นประϡยชนΙϠก่องคΙกร
ปกครองส่วนทΖองถิ่น

320,000.00 0.00

ค่าϟบี้ยประชุม 20,000.00 2,375.00

ค่าตอบϠทนการปฏิบัติงาน
นอกϟวลาราชการ 25,000.00 0.00

ค่าϟช่าบΖาน 703,800.00 251,748.40

ϟงินช่วยϟหลือการศึกษาบุตร 221,800.00 49,000.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 1/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานกϬาจัดขยะมϛลฝอยϠละสิ่ง
ปฏิกϛล งานกีฬาϠละนันทนาการ

งบบุคลากร

ϟงินϟดือน (ฝ่ายการϟมือง)

ϟงินϟดือนนายก/รองนายก 102,880.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนประจϬา
ตϬาϠหน่งนายก/รองนายก 40,000.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนพิϟศษ
นายก/รองนายก 90,000.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนϟลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกϟทศมนตรี นายก
องคΙการบริหารส่วนตϬาบล

53,680.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนสมาชิกสภา
องคΙกรปกครองส่วนทΖองถิ่น 1,267,200.00 518,400.00

ϟงินϟดือน (ฝ่ายประจϬา)

ϟงินϟดือนพนักงาน 12,719,840.00 6,076,886.11

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 129,000.00 60,000.00

ϟงินประจϬาตϬาϠหน่ง 545,000.00 219,403.22

ค่าจΖางลϛกจΖางประจϬา 1,783,680.00 875,340.00

ค่าตอบϠทนพนักงานจΖาง 4,466,040.00 2,193,816.78

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆของพนักงาน
จΖาง 542,260.00 265,960.00

ϟงินวิทยฐานะ 42,000.00 21,000.00

        รวม งบบุคลากร        21,781,580.00        10,230,806.11

งบดϬาϟนินงาน

ค่าตอบϠทน

ค่าตอบϠทนผϛΖปฏิบัติราชการ
อันϟป็นประϡยชนΙϠก่องคΙกร
ปกครองส่วนทΖองถิ่น

320,000.00 0.00

ค่าϟบี้ยประชุม 20,000.00 2,375.00

ค่าตอบϠทนการปฏิบัติงาน
นอกϟวลาราชการ 25,000.00 0.00

ค่าϟช่าบΖาน 703,800.00 251,748.40

ϟงินช่วยϟหลือการศึกษาบุตร 221,800.00 49,000.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 2/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริการสาธารณสุขϠละ
งานสาธารณสุขอื่น งานบริหารงานคลัง

งบบุคลากร

ϟงินϟดือน (ฝ่ายการϟมือง)

ϟงินϟดือนนายก/รองนายก 102,880.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนประจϬา
ตϬาϠหน่งนายก/รองนายก 40,000.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนพิϟศษ
นายก/รองนายก 90,000.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนϟลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกϟทศมนตรี นายก
องคΙการบริหารส่วนตϬาบล

53,680.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนสมาชิกสภา
องคΙกรปกครองส่วนทΖองถิ่น 1,267,200.00 518,400.00

ϟงินϟดือน (ฝ่ายประจϬา)

ϟงินϟดือนพนักงาน 12,719,840.00 6,076,886.11 997,707.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 129,000.00 60,000.00

ϟงินประจϬาตϬาϠหน่ง 545,000.00 219,403.22 30,000.00

ค่าจΖางลϛกจΖางประจϬา 1,783,680.00 875,340.00 137,880.00

ค่าตอบϠทนพนักงานจΖาง 4,466,040.00 2,193,816.78 175,280.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆของพนักงาน
จΖาง 542,260.00 265,960.00 19,140.00

ϟงินวิทยฐานะ 42,000.00 21,000.00

        รวม งบบุคลากร        21,781,580.00        10,230,806.11 1,360,007.00

งบดϬาϟนินงาน

ค่าตอบϠทน

ค่าตอบϠทนผϛΖปฏิบัติราชการ
อันϟป็นประϡยชนΙϠก่องคΙกร
ปกครองส่วนทΖองถิ่น

320,000.00 0.00 0.00

ค่าϟบี้ยประชุม 20,000.00 2,375.00

ค่าตอบϠทนการปฏิบัติงาน
นอกϟวลาราชการ 25,000.00 0.00

ค่าϟช่าบΖาน 703,800.00 251,748.40 104,650.00

ϟงินช่วยϟหลือการศึกษาบุตร 221,800.00 49,000.00 12,350.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 3/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไป งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับการ
รักษาความสงบภายใน

งบบุคลากร

ϟงินϟดือน (ฝ่ายการϟมือง)

ϟงินϟดือนนายก/รองนายก 102,880.00 0.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนประจϬา
ตϬาϠหน่งนายก/รองนายก 40,000.00 0.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนพิϟศษ
นายก/รองนายก 90,000.00 0.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนϟลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกϟทศมนตรี นายก
องคΙการบริหารส่วนตϬาบล

53,680.00 0.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนสมาชิกสภา
องคΙกรปกครองส่วนทΖองถิ่น 1,267,200.00 518,400.00 518,400.00

ϟงินϟดือน (ฝ่ายประจϬา)

ϟงินϟดือนพนักงาน 12,719,840.00 6,076,886.11 1,726,914.84 112,860.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 129,000.00 60,000.00 42,000.00

ϟงินประจϬาตϬาϠหน่ง 545,000.00 219,403.22 91,354.84

ค่าจΖางลϛกจΖางประจϬา 1,783,680.00 875,340.00 278,100.00 151,500.00

ค่าตอบϠทนพนักงานจΖาง 4,466,040.00 2,193,816.78 353,540.00 184,680.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆของพนักงาน
จΖาง 542,260.00 265,960.00 50,410.00 36,000.00

ϟงินวิทยฐานะ 42,000.00 21,000.00

        รวม งบบุคลากร        21,781,580.00        10,230,806.11 3,060,719.68 485,040.00

งบดϬาϟนินงาน

ค่าตอบϠทน

ค่าตอบϠทนผϛΖปฏิบัติราชการ
อันϟป็นประϡยชนΙϠก่องคΙกร
ปกครองส่วนทΖองถิ่น

320,000.00 0.00 0.00

ค่าϟบี้ยประชุม 20,000.00 2,375.00 2,375.00

ค่าตอบϠทนการปฏิบัติงาน
นอกϟวลาราชการ 25,000.00 0.00 0.00

ค่าϟช่าบΖาน 703,800.00 251,748.40 36,200.00

ϟงินช่วยϟหลือการศึกษาบุตร 221,800.00 49,000.00 7,050.00 11,500.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 4/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับการ
ศึกษา

งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
ϟคหะϠละชุมชน

งบบุคลากร

ϟงินϟดือน (ฝ่ายการϟมือง)

ϟงินϟดือนนายก/รองนายก 102,880.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนประจϬา
ตϬาϠหน่งนายก/รองนายก 40,000.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนพิϟศษ
นายก/รองนายก 90,000.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนϟลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกϟทศมนตรี นายก
องคΙการบริหารส่วนตϬาบล

53,680.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนสมาชิกสภา
องคΙกรปกครองส่วนทΖองถิ่น 1,267,200.00 518,400.00

ϟงินϟดือน (ฝ่ายประจϬา)

ϟงินϟดือนพนักงาน 12,719,840.00 6,076,886.11 173,283.23 703,653.55

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 129,000.00 60,000.00

ϟงินประจϬาตϬาϠหน่ง 545,000.00 219,403.22 0.00 23,338.71

ค่าจΖางลϛกจΖางประจϬา 1,783,680.00 875,340.00

ค่าตอบϠทนพนักงานจΖาง 4,466,040.00 2,193,816.78 152,280.00 340,220.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆของพนักงาน
จΖาง 542,260.00 265,960.00 6,000.00 54,410.00

ϟงินวิทยฐานะ 42,000.00 21,000.00

        รวม งบบุคลากร        21,781,580.00        10,230,806.11 331,563.23 1,121,622.26

งบดϬาϟนินงาน

ค่าตอบϠทน

ค่าตอบϠทนผϛΖปฏิบัติราชการ
อันϟป็นประϡยชนΙϠก่องคΙกร
ปกครองส่วนทΖองถิ่น

320,000.00 0.00

ค่าϟบี้ยประชุม 20,000.00 2,375.00

ค่าตอบϠทนการปฏิบัติงาน
นอกϟวลาราชการ 25,000.00 0.00 0.00

ค่าϟช่าบΖาน 703,800.00 251,748.40 3,600.00 30,750.00

ϟงินช่วยϟหลือการศึกษาบุตร 221,800.00 49,000.00 0.00 11,800.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 5/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
สังคมสงϟคราะหΙ

งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
สาธารณสุข

งบบุคลากร

ϟงินϟดือน (ฝ่ายการϟมือง)

ϟงินϟดือนนายก/รองนายก 102,880.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนประจϬา
ตϬาϠหน่งนายก/รองนายก 40,000.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนพิϟศษ
นายก/รองนายก 90,000.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนϟลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกϟทศมนตรี นายก
องคΙการบริหารส่วนตϬาบล

53,680.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนสมาชิกสภา
องคΙกรปกครองส่วนทΖองถิ่น 1,267,200.00 518,400.00

ϟงินϟดือน (ฝ่ายประจϬา)

ϟงินϟดือนพนักงาน 12,719,840.00 6,076,886.11 512,460.00 241,122.58

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 129,000.00 60,000.00

ϟงินประจϬาตϬาϠหน่ง 545,000.00 219,403.22 21,000.00 903.22

ค่าจΖางลϛกจΖางประจϬา 1,783,680.00 875,340.00 158,760.00 149,100.00

ค่าตอบϠทนพนักงานจΖาง 4,466,040.00 2,193,816.78 90,000.00 573,120.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆของพนักงาน
จΖาง 542,260.00 265,960.00 10,000.00 74,000.00

ϟงินวิทยฐานะ 42,000.00 21,000.00

        รวม งบบุคลากร        21,781,580.00        10,230,806.11 792,220.00 1,038,245.80

งบดϬาϟนินงาน

ค่าตอบϠทน

ค่าตอบϠทนผϛΖปฏิบัติราชการ
อันϟป็นประϡยชนΙϠก่องคΙกร
ปกครองส่วนทΖองถิ่น

320,000.00 0.00

ค่าϟบี้ยประชุม 20,000.00 2,375.00

ค่าตอบϠทนการปฏิบัติงาน
นอกϟวลาราชการ 25,000.00 0.00

ค่าϟช่าบΖาน 703,800.00 251,748.40 42,000.00 1,548.40

ϟงินช่วยϟหลือการศึกษาบุตร 221,800.00 49,000.00 0.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 6/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานปΖองกันภัยฝ่ายพลϟรือน
Ϡละระงับอัคคีภัย งานไฟฟΖาถนน

งบบุคลากร

ϟงินϟดือน (ฝ่ายการϟมือง)

ϟงินϟดือนนายก/รองนายก 102,880.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนประจϬา
ตϬาϠหน่งนายก/รองนายก 40,000.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนพิϟศษ
นายก/รองนายก 90,000.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนϟลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกϟทศมนตรี นายก
องคΙการบริหารส่วนตϬาบล

53,680.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนสมาชิกสภา
องคΙกรปกครองส่วนทΖองถิ่น 1,267,200.00 518,400.00

ϟงินϟดือน (ฝ่ายประจϬา)

ϟงินϟดือนพนักงาน 12,719,840.00 6,076,886.11

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 129,000.00 60,000.00

ϟงินประจϬาตϬาϠหน่ง 545,000.00 219,403.22

ค่าจΖางลϛกจΖางประจϬา 1,783,680.00 875,340.00

ค่าตอบϠทนพนักงานจΖาง 4,466,040.00 2,193,816.78

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆของพนักงาน
จΖาง 542,260.00 265,960.00

ϟงินวิทยฐานะ 42,000.00 21,000.00

        รวม งบบุคลากร        21,781,580.00        10,230,806.11

งบดϬาϟนินงาน

ค่าตอบϠทน

ค่าตอบϠทนผϛΖปฏิบัติราชการ
อันϟป็นประϡยชนΙϠก่องคΙกร
ปกครองส่วนทΖองถิ่น

320,000.00 0.00

ค่าϟบี้ยประชุม 20,000.00 2,375.00

ค่าตอบϠทนการปฏิบัติงาน
นอกϟวลาราชการ 25,000.00 0.00

ค่าϟช่าบΖาน 703,800.00 251,748.40

ϟงินช่วยϟหลือการศึกษาบุตร 221,800.00 49,000.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 7/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานระดับก่อนวัยϟรียนϠละ
ประถมศึกษา งานวางϠผนสถิติϠละวิชาการ

งบบุคลากร

ϟงินϟดือน (ฝ่ายการϟมือง)

ϟงินϟดือนนายก/รองนายก 102,880.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนประจϬา
ตϬาϠหน่งนายก/รองนายก 40,000.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนพิϟศษ
นายก/รองนายก 90,000.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนϟลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกϟทศมนตรี นายก
องคΙการบริหารส่วนตϬาบล

53,680.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนสมาชิกสภา
องคΙกรปกครองส่วนทΖองถิ่น 1,267,200.00 518,400.00

ϟงินϟดือน (ฝ่ายประจϬา)

ϟงินϟดือนพนักงาน 12,719,840.00 6,076,886.11 301,200.00 1,307,684.91

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 129,000.00 60,000.00 18,000.00

ϟงินประจϬาตϬาϠหน่ง 545,000.00 219,403.22 52,806.45

ค่าจΖางลϛกจΖางประจϬา 1,783,680.00 875,340.00

ค่าตอบϠทนพนักงานจΖาง 4,466,040.00 2,193,816.78 288,696.78 36,000.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆของพนักงาน
จΖาง 542,260.00 265,960.00 12,000.00 4,000.00

ϟงินวิทยฐานะ 42,000.00 21,000.00 21,000.00

        รวม งบบุคลากร        21,781,580.00        10,230,806.11 622,896.78 1,418,491.36

งบดϬาϟนินงาน

ค่าตอบϠทน

ค่าตอบϠทนผϛΖปฏิบัติราชการ
อันϟป็นประϡยชนΙϠก่องคΙกร
ปกครองส่วนทΖองถิ่น

320,000.00 0.00

ค่าϟบี้ยประชุม 20,000.00 2,375.00

ค่าตอบϠทนการปฏิบัติงาน
นอกϟวลาราชการ 25,000.00 0.00

ค่าϟช่าบΖาน 703,800.00 251,748.40 33,000.00

ϟงินช่วยϟหลือการศึกษาบุตร 221,800.00 49,000.00 6,300.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 8/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานศาสนาวัฒนธรรมทΖองถิ่น งานส่งϟสริมการϟกษตร

งบบุคลากร

ϟงินϟดือน (ฝ่ายการϟมือง)

ϟงินϟดือนนายก/รองนายก 102,880.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนประจϬา
ตϬาϠหน่งนายก/รองนายก 40,000.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนพิϟศษ
นายก/รองนายก 90,000.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนϟลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกϟทศมนตรี นายก
องคΙการบริหารส่วนตϬาบล

53,680.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนสมาชิกสภา
องคΙกรปกครองส่วนทΖองถิ่น 1,267,200.00 518,400.00

ϟงินϟดือน (ฝ่ายประจϬา)

ϟงินϟดือนพนักงาน 12,719,840.00 6,076,886.11

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 129,000.00 60,000.00

ϟงินประจϬาตϬาϠหน่ง 545,000.00 219,403.22

ค่าจΖางลϛกจΖางประจϬา 1,783,680.00 875,340.00

ค่าตอบϠทนพนักงานจΖาง 4,466,040.00 2,193,816.78

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆของพนักงาน
จΖาง 542,260.00 265,960.00

ϟงินวิทยฐานะ 42,000.00 21,000.00

        รวม งบบุคลากร        21,781,580.00        10,230,806.11

งบดϬาϟนินงาน

ค่าตอบϠทน

ค่าตอบϠทนผϛΖปฏิบัติราชการ
อันϟป็นประϡยชนΙϠก่องคΙกร
ปกครองส่วนทΖองถิ่น

320,000.00 0.00

ค่าϟบี้ยประชุม 20,000.00 2,375.00

ค่าตอบϠทนการปฏิบัติงาน
นอกϟวลาราชการ 25,000.00 0.00

ค่าϟช่าบΖาน 703,800.00 251,748.40

ϟงินช่วยϟหลือการศึกษาบุตร 221,800.00 49,000.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 9/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานส่งϟสริมϠละสนับสนุน
ความϟขΖมϠข็งชุมชน

งานสวัสดิการสังคมϠละสังคม
สงϟคราะหΙ

งบบุคลากร

ϟงินϟดือน (ฝ่ายการϟมือง)

ϟงินϟดือนนายก/รองนายก 102,880.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนประจϬา
ตϬาϠหน่งนายก/รองนายก 40,000.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนพิϟศษ
นายก/รองนายก 90,000.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนϟลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกϟทศมนตรี นายก
องคΙการบริหารส่วนตϬาบล

53,680.00 0.00

ϟงินค่าตอบϠทนสมาชิกสภา
องคΙกรปกครองส่วนทΖองถิ่น 1,267,200.00 518,400.00

ϟงินϟดือน (ฝ่ายประจϬา)

ϟงินϟดือนพนักงาน 12,719,840.00 6,076,886.11

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 129,000.00 60,000.00

ϟงินประจϬาตϬาϠหน่ง 545,000.00 219,403.22

ค่าจΖางลϛกจΖางประจϬา 1,783,680.00 875,340.00

ค่าตอบϠทนพนักงานจΖาง 4,466,040.00 2,193,816.78

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆของพนักงาน
จΖาง 542,260.00 265,960.00

ϟงินวิทยฐานะ 42,000.00 21,000.00

        รวม งบบุคลากร        21,781,580.00        10,230,806.11

งบดϬาϟนินงาน

ค่าตอบϠทน

ค่าตอบϠทนผϛΖปฏิบัติราชการ
อันϟป็นประϡยชนΙϠก่องคΙกร
ปกครองส่วนทΖองถิ่น

320,000.00 0.00

ค่าϟบี้ยประชุม 20,000.00 2,375.00

ค่าตอบϠทนการปฏิบัติงาน
นอกϟวลาราชการ 25,000.00 0.00

ค่าϟช่าบΖาน 703,800.00 251,748.40

ϟงินช่วยϟหลือการศึกษาบุตร 221,800.00 49,000.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 10/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งบกลาง งานก่อสรΖางϡครงสรΖางพื้นฐาน

งบดϬาϟนินงาน

ค่าใชΖสอย

รายจ่ายϟพื่อใหΖไดΖมาซึ่งบริการ 3,762,000.00 1,703,701.00

รายจ่ายϟกี่ยวกับการรับรอง
Ϡละพิธีการ 50,000.00 5,925.00

รายจ่ายϟกี่ยวϟนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่ϟขΖา
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

7,228,450.00 2,141,753.10

ค่าบϬารุงรักษาϠละซ่อมϠซม 360,000.00 95,415.00

ค่าวัสดุ

วัสดุสϬานักงาน 305,000.00 104,594.50

วัสดุไฟฟΖาϠละวิทยุ 170,000.00 52,350.00

วัสดุงานบΖานงานครัว 90,000.00 17,017.00

วัสดุก่อสรΖาง 300,000.00 90,420.00

วัสดุยานพาหนะϠละขนส่ง 127,000.00 47,850.00

วัสดุϟชื้อϟพลิงϠละหล่อลื่น 406,000.00 120,907.74

วัสดุϡฆษณาϠละϟผยϠพร่ 20,000.00 0.00

วัสดุคอมพิวϟตอรΙ 265,000.00 100,240.00

วัสดุอื่น 10,000.00 0.00

วัสดุϟครื่องดับϟพลิง 50,000.00 0.00

วัสดุการϟกษตร 130,000.00 48,160.00

ค่าอาหารϟสริม (นม) 913,120.00 204,336.60

วัสดุวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 90,000.00 8,885.00

วัสดุการศึกษา 10,000.00 0.00

วัสดุϟครื่องϠต่งกาย 20,000.00 19,910.00

วัสดุกีฬา 20,000.00 0.00

ค่าสาธารณϛปϡภค

ค่าไฟฟΖา 800,000.00 296,486.96

ค่านϬ้าประปา ค่านϬ้าบาดาล 20,000.00 4,379.77

ค่าบริการϡทรศัพทΙ 20,000.00 4,366.67

ค่าบริการไปรษณียΙ 30,000.00 5,173.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 11/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานกϬาจัดขยะมϛลฝอยϠละสิ่ง
ปฏิกϛล งานกีฬาϠละนันทนาการ

งบดϬาϟนินงาน

ค่าใชΖสอย

รายจ่ายϟพื่อใหΖไดΖมาซึ่งบริการ 3,762,000.00 1,703,701.00

รายจ่ายϟกี่ยวกับการรับรอง
Ϡละพิธีการ 50,000.00 5,925.00

รายจ่ายϟกี่ยวϟนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่ϟขΖา
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

7,228,450.00 2,141,753.10 687,234.10 181,595.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละซ่อมϠซม 360,000.00 95,415.00 5,020.00

ค่าวัสดุ

วัสดุสϬานักงาน 305,000.00 104,594.50

วัสดุไฟฟΖาϠละวิทยุ 170,000.00 52,350.00

วัสดุงานบΖานงานครัว 90,000.00 17,017.00 0.00

วัสดุก่อสรΖาง 300,000.00 90,420.00 0.00

วัสดุยานพาหนะϠละขนส่ง 127,000.00 47,850.00 0.00

วัสดุϟชื้อϟพลิงϠละหล่อลื่น 406,000.00 120,907.74 33,953.80

วัสดุϡฆษณาϠละϟผยϠพร่ 20,000.00 0.00

วัสดุคอมพิวϟตอรΙ 265,000.00 100,240.00

วัสดุอื่น 10,000.00 0.00

วัสดุϟครื่องดับϟพลิง 50,000.00 0.00

วัสดุการϟกษตร 130,000.00 48,160.00

ค่าอาหารϟสริม (นม) 913,120.00 204,336.60

วัสดุวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 90,000.00 8,885.00

วัสดุการศึกษา 10,000.00 0.00

วัสดุϟครื่องϠต่งกาย 20,000.00 19,910.00 19,910.00

วัสดุกีฬา 20,000.00 0.00 0.00

ค่าสาธารณϛปϡภค

ค่าไฟฟΖา 800,000.00 296,486.96

ค่านϬ้าประปา ค่านϬ้าบาดาล 20,000.00 4,379.77

ค่าบริการϡทรศัพทΙ 20,000.00 4,366.67

ค่าบริการไปรษณียΙ 30,000.00 5,173.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 12/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริการสาธารณสุขϠละ
งานสาธารณสุขอื่น งานบริหารงานคลัง

งบดϬาϟนินงาน

ค่าใชΖสอย

รายจ่ายϟพื่อใหΖไดΖมาซึ่งบริการ 3,762,000.00 1,703,701.00 500.00 242,050.00

รายจ่ายϟกี่ยวกับการรับรอง
Ϡละพิธีการ 50,000.00 5,925.00

รายจ่ายϟกี่ยวϟนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่ϟขΖา
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

7,228,450.00 2,141,753.10 0.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละซ่อมϠซม 360,000.00 95,415.00 300.00

ค่าวัสดุ

วัสดุสϬานักงาน 305,000.00 104,594.50 31,041.00

วัสดุไฟฟΖาϠละวิทยุ 170,000.00 52,350.00

วัสดุงานบΖานงานครัว 90,000.00 17,017.00

วัสดุก่อสรΖาง 300,000.00 90,420.00

วัสดุยานพาหนะϠละขนส่ง 127,000.00 47,850.00 0.00 0.00

วัสดุϟชื้อϟพลิงϠละหล่อลื่น 406,000.00 120,907.74 14,607.44 760.00

วัสดุϡฆษณาϠละϟผยϠพร่ 20,000.00 0.00

วัสดุคอมพิวϟตอรΙ 265,000.00 100,240.00 39,330.00

วัสดุอื่น 10,000.00 0.00

วัสดุϟครื่องดับϟพลิง 50,000.00 0.00

วัสดุการϟกษตร 130,000.00 48,160.00

ค่าอาหารϟสริม (นม) 913,120.00 204,336.60

วัสดุวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 90,000.00 8,885.00 0.00

วัสดุการศึกษา 10,000.00 0.00

วัสดุϟครื่องϠต่งกาย 20,000.00 19,910.00

วัสดุกีฬา 20,000.00 0.00

ค่าสาธารณϛปϡภค

ค่าไฟฟΖา 800,000.00 296,486.96

ค่านϬ้าประปา ค่านϬ้าบาดาล 20,000.00 4,379.77

ค่าบริการϡทรศัพทΙ 20,000.00 4,366.67

ค่าบริการไปรษณียΙ 30,000.00 5,173.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 13/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไป งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับการ
รักษาความสงบภายใน

งบดϬาϟนินงาน

ค่าใชΖสอย

รายจ่ายϟพื่อใหΖไดΖมาซึ่งบริการ 3,762,000.00 1,703,701.00 277,130.00

รายจ่ายϟกี่ยวกับการรับรอง
Ϡละพิธีการ 50,000.00 5,925.00 5,925.00

รายจ่ายϟกี่ยวϟนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่ϟขΖา
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

7,228,450.00 2,141,753.10 493,244.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละซ่อมϠซม 360,000.00 95,415.00 66,340.00

ค่าวัสดุ

วัสดุสϬานักงาน 305,000.00 104,594.50 23,197.50

วัสดุไฟฟΖาϠละวิทยุ 170,000.00 52,350.00 0.00

วัสดุงานบΖานงานครัว 90,000.00 17,017.00 17,017.00

วัสดุก่อสรΖาง 300,000.00 90,420.00 18,455.00

วัสดุยานพาหนะϠละขนส่ง 127,000.00 47,850.00 0.00

วัสดุϟชื้อϟพลิงϠละหล่อลื่น 406,000.00 120,907.74 22,912.57

วัสดุϡฆษณาϠละϟผยϠพร่ 20,000.00 0.00 0.00

วัสดุคอมพิวϟตอรΙ 265,000.00 100,240.00 25,710.00

วัสดุอื่น 10,000.00 0.00 0.00

วัสดุϟครื่องดับϟพลิง 50,000.00 0.00

วัสดุการϟกษตร 130,000.00 48,160.00

ค่าอาหารϟสริม (นม) 913,120.00 204,336.60

วัสดุวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 90,000.00 8,885.00

วัสดุการศึกษา 10,000.00 0.00

วัสดุϟครื่องϠต่งกาย 20,000.00 19,910.00

วัสดุกีฬา 20,000.00 0.00

ค่าสาธารณϛปϡภค

ค่าไฟฟΖา 800,000.00 296,486.96 296,486.96

ค่านϬ้าประปา ค่านϬ้าบาดาล 20,000.00 4,379.77 4,379.77

ค่าบริการϡทรศัพทΙ 20,000.00 4,366.67 4,366.67

ค่าบริการไปรษณียΙ 30,000.00 5,173.00 5,173.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 14/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับการ
ศึกษา

งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
ϟคหะϠละชุมชน

งบดϬาϟนินงาน

ค่าใชΖสอย

รายจ่ายϟพื่อใหΖไดΖมาซึ่งบริการ 3,762,000.00 1,703,701.00 149,500.00 101,000.00

รายจ่ายϟกี่ยวกับการรับรอง
Ϡละพิธีการ 50,000.00 5,925.00

รายจ่ายϟกี่ยวϟนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่ϟขΖา
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

7,228,450.00 2,141,753.10

ค่าบϬารุงรักษาϠละซ่อมϠซม 360,000.00 95,415.00 0.00 6,965.00

ค่าวัสดุ

วัสดุสϬานักงาน 305,000.00 104,594.50 0.00 6,964.00

วัสดุไฟฟΖาϠละวิทยุ 170,000.00 52,350.00

วัสดุงานบΖานงานครัว 90,000.00 17,017.00

วัสดุก่อสรΖาง 300,000.00 90,420.00 71,965.00

วัสดุยานพาหนะϠละขนส่ง 127,000.00 47,850.00 0.00 0.00

วัสดุϟชื้อϟพลิงϠละหล่อลื่น 406,000.00 120,907.74 0.00 12,148.93

วัสดุϡฆษณาϠละϟผยϠพร่ 20,000.00 0.00

วัสดุคอมพิวϟตอรΙ 265,000.00 100,240.00 0.00 6,000.00

วัสดุอื่น 10,000.00 0.00

วัสดุϟครื่องดับϟพลิง 50,000.00 0.00

วัสดุการϟกษตร 130,000.00 48,160.00 0.00

ค่าอาหารϟสริม (นม) 913,120.00 204,336.60

วัสดุวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 90,000.00 8,885.00

วัสดุการศึกษา 10,000.00 0.00

วัสดุϟครื่องϠต่งกาย 20,000.00 19,910.00

วัสดุกีฬา 20,000.00 0.00

ค่าสาธารณϛปϡภค

ค่าไฟฟΖา 800,000.00 296,486.96

ค่านϬ้าประปา ค่านϬ้าบาดาล 20,000.00 4,379.77

ค่าบริการϡทรศัพทΙ 20,000.00 4,366.67

ค่าบริการไปรษณียΙ 30,000.00 5,173.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 15/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
สังคมสงϟคราะหΙ

งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
สาธารณสุข

งบดϬาϟนินงาน

ค่าใชΖสอย

รายจ่ายϟพื่อใหΖไดΖมาซึ่งบริการ 3,762,000.00 1,703,701.00 18,000.00 252,000.00

รายจ่ายϟกี่ยวกับการรับรอง
Ϡละพิธีการ 50,000.00 5,925.00

รายจ่ายϟกี่ยวϟนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่ϟขΖา
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

7,228,450.00 2,141,753.10

ค่าบϬารุงรักษาϠละซ่อมϠซม 360,000.00 95,415.00 0.00 1,490.00

ค่าวัสดุ

วัสดุสϬานักงาน 305,000.00 104,594.50 0.00 8,799.00

วัสดุไฟฟΖาϠละวิทยุ 170,000.00 52,350.00

วัสดุงานบΖานงานครัว 90,000.00 17,017.00

วัสดุก่อสรΖาง 300,000.00 90,420.00

วัสดุยานพาหนะϠละขนส่ง 127,000.00 47,850.00

วัสดุϟชื้อϟพลิงϠละหล่อลื่น 406,000.00 120,907.74

วัสดุϡฆษณาϠละϟผยϠพร่ 20,000.00 0.00 0.00 0.00

วัสดุคอมพิวϟตอรΙ 265,000.00 100,240.00 9,000.00 0.00

วัสดุอื่น 10,000.00 0.00

วัสดุϟครื่องดับϟพลิง 50,000.00 0.00

วัสดุการϟกษตร 130,000.00 48,160.00 7,080.00

ค่าอาหารϟสริม (นม) 913,120.00 204,336.60

วัสดุวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 90,000.00 8,885.00

วัสดุการศึกษา 10,000.00 0.00

วัสดุϟครื่องϠต่งกาย 20,000.00 19,910.00

วัสดุกีฬา 20,000.00 0.00

ค่าสาธารณϛปϡภค

ค่าไฟฟΖา 800,000.00 296,486.96

ค่านϬ้าประปา ค่านϬ้าบาดาล 20,000.00 4,379.77

ค่าบริการϡทรศัพทΙ 20,000.00 4,366.67

ค่าบริการไปรษณียΙ 30,000.00 5,173.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 16/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานปΖองกันภัยฝ่ายพลϟรือน
Ϡละระงับอัคคีภัย งานไฟฟΖาถนน

งบดϬาϟนินงาน

ค่าใชΖสอย

รายจ่ายϟพื่อใหΖไดΖมาซึ่งบริการ 3,762,000.00 1,703,701.00 216,900.00

รายจ่ายϟกี่ยวกับการรับรอง
Ϡละพิธีการ 50,000.00 5,925.00

รายจ่ายϟกี่ยวϟนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่ϟขΖา
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

7,228,450.00 2,141,753.10 36,250.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละซ่อมϠซม 360,000.00 95,415.00 5,400.00

ค่าวัสดุ

วัสดุสϬานักงาน 305,000.00 104,594.50 0.00

วัสดุไฟฟΖาϠละวิทยุ 170,000.00 52,350.00 0.00 52,350.00

วัสดุงานบΖานงานครัว 90,000.00 17,017.00

วัสดุก่อสรΖาง 300,000.00 90,420.00

วัสดุยานพาหนะϠละขนส่ง 127,000.00 47,850.00 47,200.00

วัสดุϟชื้อϟพลิงϠละหล่อลื่น 406,000.00 120,907.74 36,455.00

วัสดุϡฆษณาϠละϟผยϠพร่ 20,000.00 0.00

วัสดุคอมพิวϟตอรΙ 265,000.00 100,240.00

วัสดุอื่น 10,000.00 0.00

วัสดุϟครื่องดับϟพลิง 50,000.00 0.00 0.00

วัสดุการϟกษตร 130,000.00 48,160.00

ค่าอาหารϟสริม (นม) 913,120.00 204,336.60

วัสดุวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 90,000.00 8,885.00

วัสดุการศึกษา 10,000.00 0.00

วัสดุϟครื่องϠต่งกาย 20,000.00 19,910.00

วัสดุกีฬา 20,000.00 0.00

ค่าสาธารณϛปϡภค

ค่าไฟฟΖา 800,000.00 296,486.96

ค่านϬ้าประปา ค่านϬ้าบาดาล 20,000.00 4,379.77

ค่าบริการϡทรศัพทΙ 20,000.00 4,366.67

ค่าบริการไปรษณียΙ 30,000.00 5,173.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 17/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานระดับก่อนวัยϟรียนϠละ
ประถมศึกษา งานวางϠผนสถิติϠละวิชาการ

งบดϬาϟนินงาน

ค่าใชΖสอย

รายจ่ายϟพื่อใหΖไดΖมาซึ่งบริการ 3,762,000.00 1,703,701.00 393,000.00 53,621.00

รายจ่ายϟกี่ยวกับการรับรอง
Ϡละพิธีการ 50,000.00 5,925.00

รายจ่ายϟกี่ยวϟนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่ϟขΖา
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

7,228,450.00 2,141,753.10 613,690.00 240.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละซ่อมϠซม 360,000.00 95,415.00 9,900.00

ค่าวัสดุ

วัสดุสϬานักงาน 305,000.00 104,594.50 12,393.00 22,200.00

วัสดุไฟฟΖาϠละวิทยุ 170,000.00 52,350.00 0.00 0.00

วัสดุงานบΖานงานครัว 90,000.00 17,017.00 0.00

วัสดุก่อสรΖาง 300,000.00 90,420.00 0.00

วัสดุยานพาหนะϠละขนส่ง 127,000.00 47,850.00 650.00

วัสดุϟชื้อϟพลิงϠละหล่อลื่น 406,000.00 120,907.74 70.00

วัสดุϡฆษณาϠละϟผยϠพร่ 20,000.00 0.00 0.00

วัสดุคอมพิวϟตอรΙ 265,000.00 100,240.00 0.00 20,200.00

วัสดุอื่น 10,000.00 0.00

วัสดุϟครื่องดับϟพลิง 50,000.00 0.00

วัสดุการϟกษตร 130,000.00 48,160.00

ค่าอาหารϟสริม (นม) 913,120.00 204,336.60 204,336.60

วัสดุวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 90,000.00 8,885.00 8,885.00

วัสดุการศึกษา 10,000.00 0.00 0.00

วัสดุϟครื่องϠต่งกาย 20,000.00 19,910.00

วัสดุกีฬา 20,000.00 0.00

ค่าสาธารณϛปϡภค

ค่าไฟฟΖา 800,000.00 296,486.96

ค่านϬ้าประปา ค่านϬ้าบาดาล 20,000.00 4,379.77

ค่าบริการϡทรศัพทΙ 20,000.00 4,366.67

ค่าบริการไปรษณียΙ 30,000.00 5,173.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 18/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานศาสนาวัฒนธรรมทΖองถิ่น งานส่งϟสริมการϟกษตร

งบดϬาϟนินงาน

ค่าใชΖสอย

รายจ่ายϟพื่อใหΖไดΖมาซึ่งบริการ 3,762,000.00 1,703,701.00

รายจ่ายϟกี่ยวกับการรับรอง
Ϡละพิธีการ 50,000.00 5,925.00

รายจ่ายϟกี่ยวϟนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่ϟขΖา
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

7,228,450.00 2,141,753.10 129,500.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละซ่อมϠซม 360,000.00 95,415.00

ค่าวัสดุ

วัสดุสϬานักงาน 305,000.00 104,594.50

วัสดุไฟฟΖาϠละวิทยุ 170,000.00 52,350.00

วัสดุงานบΖานงานครัว 90,000.00 17,017.00

วัสดุก่อสรΖาง 300,000.00 90,420.00

วัสดุยานพาหนะϠละขนส่ง 127,000.00 47,850.00

วัสดุϟชื้อϟพลิงϠละหล่อลื่น 406,000.00 120,907.74

วัสดุϡฆษณาϠละϟผยϠพร่ 20,000.00 0.00

วัสดุคอมพิวϟตอรΙ 265,000.00 100,240.00

วัสดุอื่น 10,000.00 0.00

วัสดุϟครื่องดับϟพลิง 50,000.00 0.00

วัสดุการϟกษตร 130,000.00 48,160.00 41,080.00

ค่าอาหารϟสริม (นม) 913,120.00 204,336.60

วัสดุวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 90,000.00 8,885.00

วัสดุการศึกษา 10,000.00 0.00

วัสดุϟครื่องϠต่งกาย 20,000.00 19,910.00

วัสดุกีฬา 20,000.00 0.00

ค่าสาธารณϛปϡภค

ค่าไฟฟΖา 800,000.00 296,486.96

ค่านϬ้าประปา ค่านϬ้าบาดาล 20,000.00 4,379.77

ค่าบริการϡทรศัพทΙ 20,000.00 4,366.67

ค่าบริการไปรษณียΙ 30,000.00 5,173.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 19/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานส่งϟสริมϠละสนับสนุน
ความϟขΖมϠข็งชุมชน

งานสวัสดิการสังคมϠละสังคม
สงϟคราะหΙ

งบดϬาϟนินงาน

ค่าใชΖสอย

รายจ่ายϟพื่อใหΖไดΖมาซึ่งบริการ 3,762,000.00 1,703,701.00

รายจ่ายϟกี่ยวกับการรับรอง
Ϡละพิธีการ 50,000.00 5,925.00

รายจ่ายϟกี่ยวϟนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่ϟขΖา
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

7,228,450.00 2,141,753.10 0.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละซ่อมϠซม 360,000.00 95,415.00

ค่าวัสดุ

วัสดุสϬานักงาน 305,000.00 104,594.50

วัสดุไฟฟΖาϠละวิทยุ 170,000.00 52,350.00

วัสดุงานบΖานงานครัว 90,000.00 17,017.00

วัสดุก่อสรΖาง 300,000.00 90,420.00

วัสดุยานพาหนะϠละขนส่ง 127,000.00 47,850.00

วัสดุϟชื้อϟพลิงϠละหล่อลื่น 406,000.00 120,907.74

วัสดุϡฆษณาϠละϟผยϠพร่ 20,000.00 0.00

วัสดุคอมพิวϟตอรΙ 265,000.00 100,240.00

วัสดุอื่น 10,000.00 0.00

วัสดุϟครื่องดับϟพลิง 50,000.00 0.00

วัสดุการϟกษตร 130,000.00 48,160.00

ค่าอาหารϟสริม (นม) 913,120.00 204,336.60

วัสดุวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 90,000.00 8,885.00

วัสดุการศึกษา 10,000.00 0.00

วัสดุϟครื่องϠต่งกาย 20,000.00 19,910.00

วัสดุกีฬา 20,000.00 0.00

ค่าสาธารณϛปϡภค

ค่าไฟฟΖา 800,000.00 296,486.96

ค่านϬ้าประปา ค่านϬ้าบาดาล 20,000.00 4,379.77

ค่าบริการϡทรศัพทΙ 20,000.00 4,366.67

ค่าบริการไปรษณียΙ 30,000.00 5,173.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 20/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งบกลาง งานก่อสรΖางϡครงสรΖางพื้นฐาน

งบดϬาϟนินงาน ค่าสาธารณϛปϡภค ค่าบริการสื่อสารϠละϡทร
คมนาคม 150,000.00 55,372.50

     รวม งบดϬาϟนินงาน        16,637,170.00          5,430,367.24

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙสϬานักงาน 189,300.00 58,300.00

ครุภัณฑΙงานบΖานงานครัว 18,000.00 11,750.00

ครุภัณฑΙสϬารวจ 45,000.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ครุภัณฑΙ 300,000.00 0.00

ครุภัณฑΙคอมพิวϟตอรΙ 78,500.00 70,400.00

ครุภัณฑΙการϟกษตร 118,000.00 117,800.00

ครุภัณฑΙวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 3,000.00 0.00

ครุภัณฑΙกีฬา 46,400.00 43,800.00

ค่าที่ดินϠละสิ่งก่อสรΖาง

ค่าต่อϟติมหรือดัดϠปลงอาคาร
บΖานพัก 101,100.00 0.00

ค่าก่อสรΖางสิ่งสาธารณϛปϡภค 3,534,640.00 888,910.30 52,000.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ที่ดินϠละสิ่งก่อสรΖาง 400,000.00 118,300.00

ค่าก่อสรΖางสิ่งสาธารณϛปการ 3,566,600.00 1,308,000.00 210,000.00

            รวม งบลงทุน          8,400,540.00          2,617,260.30 262,000.00

งบรายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น 20,000.00 0.00

 รวม งบรายจ่ายอื่น               20,000.00                       0.00

งบϟงินอุดหนุน

ϟงินอุดหนุน

ϟงินอุดหนุนส่วนราชการ 1,316,000.00 602,000.00

ϟงินอุดหนุนϟอกชน 980,000.00 294,000.00

ϟงินอุดหนุนกิจการที่ϟป็น
สาธารณประϡยชนΙ 39,269.00 0.00

 รวม งบϟงินอุดหนุน          2,335,269.00             896,000.00

งบกลาง
งบกลาง

ค่าชϬาระหนี้ϟงินตΖน 2,780,000.00 0.00 0.00

ค่าชϬาระดอกϟบี้ย 1,000,000.00 393,707.24 393,707.24

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 21/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานกϬาจัดขยะมϛลฝอยϠละสิ่ง
ปฏิกϛล งานกีฬาϠละนันทนาการ

งบดϬาϟนินงาน ค่าสาธารณϛปϡภค ค่าบริการสื่อสารϠละϡทร
คมนาคม 150,000.00 55,372.50

     รวม งบดϬาϟนินงาน        16,637,170.00          5,430,367.24 746,117.90 181,595.00

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙสϬานักงาน 189,300.00 58,300.00

ครุภัณฑΙงานบΖานงานครัว 18,000.00 11,750.00

ครุภัณฑΙสϬารวจ 45,000.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ครุภัณฑΙ 300,000.00 0.00

ครุภัณฑΙคอมพิวϟตอรΙ 78,500.00 70,400.00

ครุภัณฑΙการϟกษตร 118,000.00 117,800.00

ครุภัณฑΙวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 3,000.00 0.00

ครุภัณฑΙกีฬา 46,400.00 43,800.00 43,800.00

ค่าที่ดินϠละสิ่งก่อสรΖาง

ค่าต่อϟติมหรือดัดϠปลงอาคาร
บΖานพัก 101,100.00 0.00

ค่าก่อสรΖางสิ่งสาธารณϛปϡภค 3,534,640.00 888,910.30

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ที่ดินϠละสิ่งก่อสรΖาง 400,000.00 118,300.00

ค่าก่อสรΖางสิ่งสาธารณϛปการ 3,566,600.00 1,308,000.00 0.00 633,000.00

            รวม งบลงทุน          8,400,540.00          2,617,260.30 0.00 676,800.00

งบรายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น 20,000.00 0.00

 รวม งบรายจ่ายอื่น               20,000.00                       0.00

งบϟงินอุดหนุน

ϟงินอุดหนุน

ϟงินอุดหนุนส่วนราชการ 1,316,000.00 602,000.00

ϟงินอุดหนุนϟอกชน 980,000.00 294,000.00 0.00 20,000.00

ϟงินอุดหนุนกิจการที่ϟป็น
สาธารณประϡยชนΙ 39,269.00 0.00

 รวม งบϟงินอุดหนุน          2,335,269.00             896,000.00 0.00 20,000.00

งบกลาง
งบกลาง

ค่าชϬาระหนี้ϟงินตΖน 2,780,000.00 0.00

ค่าชϬาระดอกϟบี้ย 1,000,000.00 393,707.24

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 22/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริการสาธารณสุขϠละ
งานสาธารณสุขอื่น งานบริหารงานคลัง

งบดϬาϟนินงาน ค่าสาธารณϛปϡภค ค่าบริการสื่อสารϠละϡทร
คมนาคม 150,000.00 55,372.50

     รวม งบดϬาϟนินงาน        16,637,170.00          5,430,367.24 15,107.44 430,481.00

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙสϬานักงาน 189,300.00 58,300.00

ครุภัณฑΙงานบΖานงานครัว 18,000.00 11,750.00

ครุภัณฑΙสϬารวจ 45,000.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ครุภัณฑΙ 300,000.00 0.00

ครุภัณฑΙคอมพิวϟตอรΙ 78,500.00 70,400.00 55,400.00

ครุภัณฑΙการϟกษตร 118,000.00 117,800.00

ครุภัณฑΙวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 3,000.00 0.00

ครุภัณฑΙกีฬา 46,400.00 43,800.00

ค่าที่ดินϠละสิ่งก่อสรΖาง

ค่าต่อϟติมหรือดัดϠปลงอาคาร
บΖานพัก 101,100.00 0.00

ค่าก่อสรΖางสิ่งสาธารณϛปϡภค 3,534,640.00 888,910.30

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ที่ดินϠละสิ่งก่อสรΖาง 400,000.00 118,300.00

ค่าก่อสรΖางสิ่งสาธารณϛปการ 3,566,600.00 1,308,000.00

            รวม งบลงทุน          8,400,540.00          2,617,260.30 55,400.00

งบรายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น 20,000.00 0.00

 รวม งบรายจ่ายอื่น               20,000.00                       0.00

งบϟงินอุดหนุน

ϟงินอุดหนุน

ϟงินอุดหนุนส่วนราชการ 1,316,000.00 602,000.00

ϟงินอุดหนุนϟอกชน 980,000.00 294,000.00 0.00

ϟงินอุดหนุนกิจการที่ϟป็น
สาธารณประϡยชนΙ 39,269.00 0.00

 รวม งบϟงินอุดหนุน          2,335,269.00             896,000.00 0.00

งบกลาง
งบกลาง

ค่าชϬาระหนี้ϟงินตΖน 2,780,000.00 0.00

ค่าชϬาระดอกϟบี้ย 1,000,000.00 393,707.24

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 23/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไป งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับการ
รักษาความสงบภายใน

งบดϬาϟนินงาน ค่าสาธารณϛปϡภค ค่าบริการสื่อสารϠละϡทร
คมนาคม 150,000.00 55,372.50

     รวม งบดϬาϟนินงาน        16,637,170.00          5,430,367.24 1,305,962.47 11,500.00

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙสϬานักงาน 189,300.00 58,300.00 19,800.00

ครุภัณฑΙงานบΖานงานครัว 18,000.00 11,750.00 11,750.00

ครุภัณฑΙสϬารวจ 45,000.00 0.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ครุภัณฑΙ 300,000.00 0.00 0.00

ครุภัณฑΙคอมพิวϟตอรΙ 78,500.00 70,400.00

ครุภัณฑΙการϟกษตร 118,000.00 117,800.00

ครุภัณฑΙวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 3,000.00 0.00

ครุภัณฑΙกีฬา 46,400.00 43,800.00

ค่าที่ดินϠละสิ่งก่อสรΖาง

ค่าต่อϟติมหรือดัดϠปลงอาคาร
บΖานพัก 101,100.00 0.00 0.00

ค่าก่อสรΖางสิ่งสาธารณϛปϡภค 3,534,640.00 888,910.30

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ที่ดินϠละสิ่งก่อสรΖาง 400,000.00 118,300.00

ค่าก่อสรΖางสิ่งสาธารณϛปการ 3,566,600.00 1,308,000.00

            รวม งบลงทุน          8,400,540.00          2,617,260.30 31,550.00

งบรายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น 20,000.00 0.00 0.00

 รวม งบรายจ่ายอื่น               20,000.00                       0.00 0.00

งบϟงินอุดหนุน

ϟงินอุดหนุน

ϟงินอุดหนุนส่วนราชการ 1,316,000.00 602,000.00

ϟงินอุดหนุนϟอกชน 980,000.00 294,000.00

ϟงินอุดหนุนกิจการที่ϟป็น
สาธารณประϡยชนΙ 39,269.00 0.00

 รวม งบϟงินอุดหนุน          2,335,269.00             896,000.00

งบกลาง
งบกลาง

ค่าชϬาระหนี้ϟงินตΖน 2,780,000.00 0.00

ค่าชϬาระดอกϟบี้ย 1,000,000.00 393,707.24

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 24/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับการ
ศึกษา

งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
ϟคหะϠละชุมชน

งบดϬาϟนินงาน ค่าสาธารณϛปϡภค ค่าบริการสื่อสารϠละϡทร
คมนาคม 150,000.00 55,372.50

     รวม งบดϬาϟนินงาน        16,637,170.00          5,430,367.24 153,100.00 247,592.93

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙสϬานักงาน 189,300.00 58,300.00

ครุภัณฑΙงานบΖานงานครัว 18,000.00 11,750.00

ครุภัณฑΙสϬารวจ 45,000.00 0.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ครุภัณฑΙ 300,000.00 0.00 0.00

ครุภัณฑΙคอมพิวϟตอรΙ 78,500.00 70,400.00

ครุภัณฑΙการϟกษตร 118,000.00 117,800.00

ครุภัณฑΙวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 3,000.00 0.00

ครุภัณฑΙกีฬา 46,400.00 43,800.00

ค่าที่ดินϠละสิ่งก่อสรΖาง

ค่าต่อϟติมหรือดัดϠปลงอาคาร
บΖานพัก 101,100.00 0.00

ค่าก่อสรΖางสิ่งสาธารณϛปϡภค 3,534,640.00 888,910.30

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ที่ดินϠละสิ่งก่อสรΖาง 400,000.00 118,300.00

ค่าก่อสรΖางสิ่งสาธารณϛปการ 3,566,600.00 1,308,000.00

            รวม งบลงทุน          8,400,540.00          2,617,260.30 0.00

งบรายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น 20,000.00 0.00

 รวม งบรายจ่ายอื่น               20,000.00                       0.00

งบϟงินอุดหนุน

ϟงินอุดหนุน

ϟงินอุดหนุนส่วนราชการ 1,316,000.00 602,000.00

ϟงินอุดหนุนϟอกชน 980,000.00 294,000.00

ϟงินอุดหนุนกิจการที่ϟป็น
สาธารณประϡยชนΙ 39,269.00 0.00

 รวม งบϟงินอุดหนุน          2,335,269.00             896,000.00

งบกลาง
งบกลาง

ค่าชϬาระหนี้ϟงินตΖน 2,780,000.00 0.00

ค่าชϬาระดอกϟบี้ย 1,000,000.00 393,707.24

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:20 หนΖา : 25/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
สังคมสงϟคราะหΙ

งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
สาธารณสุข

งบดϬาϟนินงาน ค่าสาธารณϛปϡภค ค่าบริการสื่อสารϠละϡทร
คมนาคม 150,000.00 55,372.50

     รวม งบดϬาϟนินงาน        16,637,170.00          5,430,367.24 69,000.00 270,917.40

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙสϬานักงาน 189,300.00 58,300.00 17,000.00 21,500.00

ครุภัณฑΙงานบΖานงานครัว 18,000.00 11,750.00

ครุภัณฑΙสϬารวจ 45,000.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ครุภัณฑΙ 300,000.00 0.00 0.00

ครุภัณฑΙคอมพิวϟตอรΙ 78,500.00 70,400.00 15,000.00

ครุภัณฑΙการϟกษตร 118,000.00 117,800.00 117,800.00

ครุภัณฑΙวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 3,000.00 0.00 0.00

ครุภัณฑΙกีฬา 46,400.00 43,800.00

ค่าที่ดินϠละสิ่งก่อสรΖาง

ค่าต่อϟติมหรือดัดϠปลงอาคาร
บΖานพัก 101,100.00 0.00

ค่าก่อสรΖางสิ่งสาธารณϛปϡภค 3,534,640.00 888,910.30

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ที่ดินϠละสิ่งก่อสรΖาง 400,000.00 118,300.00

ค่าก่อสรΖางสิ่งสาธารณϛปการ 3,566,600.00 1,308,000.00

            รวม งบลงทุน          8,400,540.00          2,617,260.30 17,000.00 154,300.00

งบรายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น 20,000.00 0.00

 รวม งบรายจ่ายอื่น               20,000.00                       0.00

งบϟงินอุดหนุน

ϟงินอุดหนุน

ϟงินอุดหนุนส่วนราชการ 1,316,000.00 602,000.00

ϟงินอุดหนุนϟอกชน 980,000.00 294,000.00

ϟงินอุดหนุนกิจการที่ϟป็น
สาธารณประϡยชนΙ 39,269.00 0.00

 รวม งบϟงินอุดหนุน          2,335,269.00             896,000.00

งบกลาง
งบกลาง

ค่าชϬาระหนี้ϟงินตΖน 2,780,000.00 0.00

ค่าชϬาระดอกϟบี้ย 1,000,000.00 393,707.24

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:21 หนΖา : 26/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานปΖองกันภัยฝ่ายพลϟรือน
Ϡละระงับอัคคีภัย งานไฟฟΖาถนน

งบดϬาϟนินงาน ค่าสาธารณϛปϡภค ค่าบริการสื่อสารϠละϡทร
คมนาคม 150,000.00 55,372.50

     รวม งบดϬาϟนินงาน        16,637,170.00          5,430,367.24 342,205.00 52,350.00

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙสϬานักงาน 189,300.00 58,300.00 0.00

ครุภัณฑΙงานบΖานงานครัว 18,000.00 11,750.00 0.00

ครุภัณฑΙสϬารวจ 45,000.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ครุภัณฑΙ 300,000.00 0.00 0.00

ครุภัณฑΙคอมพิวϟตอรΙ 78,500.00 70,400.00

ครุภัณฑΙการϟกษตร 118,000.00 117,800.00

ครุภัณฑΙวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 3,000.00 0.00

ครุภัณฑΙกีฬา 46,400.00 43,800.00

ค่าที่ดินϠละสิ่งก่อสรΖาง

ค่าต่อϟติมหรือดัดϠปลงอาคาร
บΖานพัก 101,100.00 0.00

ค่าก่อสรΖางสิ่งสาธารณϛปϡภค 3,534,640.00 888,910.30 0.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ที่ดินϠละสิ่งก่อสรΖาง 400,000.00 118,300.00 118,300.00

ค่าก่อสรΖางสิ่งสาธารณϛปการ 3,566,600.00 1,308,000.00

            รวม งบลงทุน          8,400,540.00          2,617,260.30 0.00 118,300.00

งบรายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น 20,000.00 0.00

 รวม งบรายจ่ายอื่น               20,000.00                       0.00

งบϟงินอุดหนุน

ϟงินอุดหนุน

ϟงินอุดหนุนส่วนราชการ 1,316,000.00 602,000.00 0.00

ϟงินอุดหนุนϟอกชน 980,000.00 294,000.00

ϟงินอุดหนุนกิจการที่ϟป็น
สาธารณประϡยชนΙ 39,269.00 0.00 0.00

 รวม งบϟงินอุดหนุน          2,335,269.00             896,000.00 0.00 0.00

งบกลาง
งบกลาง

ค่าชϬาระหนี้ϟงินตΖน 2,780,000.00 0.00

ค่าชϬาระดอกϟบี้ย 1,000,000.00 393,707.24

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:21 หนΖา : 27/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานระดับก่อนวัยϟรียนϠละ
ประถมศึกษา งานวางϠผนสถิติϠละวิชาการ

งบดϬาϟนินงาน ค่าสาธารณϛปϡภค ค่าบริการสื่อสารϠละϡทร
คมนาคม 150,000.00 55,372.50 55,372.50

     รวม งบดϬาϟนินงาน        16,637,170.00          5,430,367.24 1,232,304.60 201,553.50

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙสϬานักงาน 189,300.00 58,300.00 0.00 0.00

ครุภัณฑΙงานบΖานงานครัว 18,000.00 11,750.00

ครุภัณฑΙสϬารวจ 45,000.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ครุภัณฑΙ 300,000.00 0.00

ครุภัณฑΙคอมพิวϟตอรΙ 78,500.00 70,400.00 0.00

ครุภัณฑΙการϟกษตร 118,000.00 117,800.00

ครุภัณฑΙวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 3,000.00 0.00

ครุภัณฑΙกีฬา 46,400.00 43,800.00

ค่าที่ดินϠละสิ่งก่อสรΖาง

ค่าต่อϟติมหรือดัดϠปลงอาคาร
บΖานพัก 101,100.00 0.00

ค่าก่อสรΖางสิ่งสาธารณϛปϡภค 3,534,640.00 888,910.30 836,910.30

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ที่ดินϠละสิ่งก่อสรΖาง 400,000.00 118,300.00 0.00

ค่าก่อสรΖางสิ่งสาธารณϛปการ 3,566,600.00 1,308,000.00

            รวม งบลงทุน          8,400,540.00          2,617,260.30 0.00 836,910.30

งบรายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น 20,000.00 0.00

 รวม งบรายจ่ายอื่น               20,000.00                       0.00

งบϟงินอุดหนุน

ϟงินอุดหนุน

ϟงินอุดหนุนส่วนราชการ 1,316,000.00 602,000.00 602,000.00

ϟงินอุดหนุนϟอกชน 980,000.00 294,000.00

ϟงินอุดหนุนกิจการที่ϟป็น
สาธารณประϡยชนΙ 39,269.00 0.00

 รวม งบϟงินอุดหนุน          2,335,269.00             896,000.00 602,000.00

งบกลาง
งบกลาง

ค่าชϬาระหนี้ϟงินตΖน 2,780,000.00 0.00

ค่าชϬาระดอกϟบี้ย 1,000,000.00 393,707.24

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:21 หนΖา : 28/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานศาสนาวัฒนธรรมทΖองถิ่น งานส่งϟสริมการϟกษตร

งบดϬาϟนินงาน ค่าสาธารณϛปϡภค ค่าบริการสื่อสารϠละϡทร
คมนาคม 150,000.00 55,372.50

     รวม งบดϬาϟนินงาน        16,637,170.00          5,430,367.24 129,500.00 41,080.00

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙสϬานักงาน 189,300.00 58,300.00

ครุภัณฑΙงานบΖานงานครัว 18,000.00 11,750.00

ครุภัณฑΙสϬารวจ 45,000.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ครุภัณฑΙ 300,000.00 0.00

ครุภัณฑΙคอมพิวϟตอรΙ 78,500.00 70,400.00

ครุภัณฑΙการϟกษตร 118,000.00 117,800.00

ครุภัณฑΙวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 3,000.00 0.00

ครุภัณฑΙกีฬา 46,400.00 43,800.00

ค่าที่ดินϠละสิ่งก่อสรΖาง

ค่าต่อϟติมหรือดัดϠปลงอาคาร
บΖานพัก 101,100.00 0.00

ค่าก่อสรΖางสิ่งสาธารณϛปϡภค 3,534,640.00 888,910.30

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ที่ดินϠละสิ่งก่อสรΖาง 400,000.00 118,300.00

ค่าก่อสรΖางสิ่งสาธารณϛปการ 3,566,600.00 1,308,000.00 465,000.00

            รวม งบลงทุน          8,400,540.00          2,617,260.30 465,000.00

งบรายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น 20,000.00 0.00

 รวม งบรายจ่ายอื่น               20,000.00                       0.00

งบϟงินอุดหนุน

ϟงินอุดหนุน

ϟงินอุดหนุนส่วนราชการ 1,316,000.00 602,000.00

ϟงินอุดหนุนϟอกชน 980,000.00 294,000.00 274,000.00

ϟงินอุดหนุนกิจการที่ϟป็น
สาธารณประϡยชนΙ 39,269.00 0.00

 รวม งบϟงินอุดหนุน          2,335,269.00             896,000.00 274,000.00

งบกลาง
งบกลาง

ค่าชϬาระหนี้ϟงินตΖน 2,780,000.00 0.00

ค่าชϬาระดอกϟบี้ย 1,000,000.00 393,707.24

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:21 หนΖา : 29/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานส่งϟสริมϠละสนับสนุน
ความϟขΖมϠข็งชุมชน

งานสวัสดิการสังคมϠละสังคม
สงϟคราะหΙ

งบดϬาϟนินงาน ค่าสาธารณϛปϡภค ค่าบริการสื่อสารϠละϡทร
คมนาคม 150,000.00 55,372.50

     รวม งบดϬาϟนินงาน        16,637,170.00          5,430,367.24 0.00 0.00

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙสϬานักงาน 189,300.00 58,300.00

ครุภัณฑΙงานบΖานงานครัว 18,000.00 11,750.00

ครุภัณฑΙสϬารวจ 45,000.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ครุภัณฑΙ 300,000.00 0.00

ครุภัณฑΙคอมพิวϟตอรΙ 78,500.00 70,400.00

ครุภัณฑΙการϟกษตร 118,000.00 117,800.00

ครุภัณฑΙวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 3,000.00 0.00

ครุภัณฑΙกีฬา 46,400.00 43,800.00

ค่าที่ดินϠละสิ่งก่อสรΖาง

ค่าต่อϟติมหรือดัดϠปลงอาคาร
บΖานพัก 101,100.00 0.00

ค่าก่อสรΖางสิ่งสาธารณϛปϡภค 3,534,640.00 888,910.30

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ที่ดินϠละสิ่งก่อสรΖาง 400,000.00 118,300.00

ค่าก่อสรΖางสิ่งสาธารณϛปการ 3,566,600.00 1,308,000.00

            รวม งบลงทุน          8,400,540.00          2,617,260.30

งบรายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น 20,000.00 0.00

 รวม งบรายจ่ายอื่น               20,000.00                       0.00

งบϟงินอุดหนุน

ϟงินอุดหนุน

ϟงินอุดหนุนส่วนราชการ 1,316,000.00 602,000.00

ϟงินอุดหนุนϟอกชน 980,000.00 294,000.00

ϟงินอุดหนุนกิจการที่ϟป็น
สาธารณประϡยชนΙ 39,269.00 0.00

 รวม งบϟงินอุดหนุน          2,335,269.00             896,000.00

งบกลาง
งบกลาง

ค่าชϬาระหนี้ϟงินตΖน 2,780,000.00 0.00

ค่าชϬาระดอกϟบี้ย 1,000,000.00 393,707.24

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:21 หนΖา : 30/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งบกลาง งานก่อสรΖางϡครงสรΖางพื้นฐาน

งบกลาง

งบกลาง

ϟงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม 244,875.00 61,309.00 61,309.00

ϟงินสมทบกองทุนϟงินทดϠทน 9,817.00 9,400.00 9,400.00

ϟบี้ยยังชีพผϛΖสϛงอายุ 19,752,000.00 8,522,600.00 8,522,600.00

ϟบี้ยยังชีพคนพิการ 6,921,000.00 2,560,400.00 2,560,400.00

ϟบี้ยยังชีพผϛΖป่วยϟอดสΙ 120,000.00 50,000.00 50,000.00

สϬารองจ่าย 296,574.00 103,700.00 103,700.00

รายจ่ายตามขΖอผϛกพัน 433,175.00 350,000.00 350,000.00

ϟงินสมทบกองทุนบϬาϟหน็จ
บϬานาญขΖาราชการส่วนทΖอง
ถิ่น (กบท.)

1,308,000.00 869,494.50 869,494.50

             รวม งบกลาง        32,865,441.00        12,920,610.74 12,920,610.74

                 รวมสุทธิ        82,040,000.00        32,095,044.39 12,920,610.74 262,000.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:21 หนΖา : 31/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานกϬาจัดขยะมϛลฝอยϠละสิ่ง
ปฏิกϛล งานกีฬาϠละนันทนาการ

งบกลาง

งบกลาง

ϟงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม 244,875.00 61,309.00

ϟงินสมทบกองทุนϟงินทดϠทน 9,817.00 9,400.00

ϟบี้ยยังชีพผϛΖสϛงอายุ 19,752,000.00 8,522,600.00

ϟบี้ยยังชีพคนพิการ 6,921,000.00 2,560,400.00

ϟบี้ยยังชีพผϛΖป่วยϟอดสΙ 120,000.00 50,000.00

สϬารองจ่าย 296,574.00 103,700.00

รายจ่ายตามขΖอผϛกพัน 433,175.00 350,000.00

ϟงินสมทบกองทุนบϬาϟหน็จ
บϬานาญขΖาราชการส่วนทΖอง
ถิ่น (กบท.)

1,308,000.00 869,494.50

             รวม งบกลาง        32,865,441.00        12,920,610.74

                 รวมสุทธิ        82,040,000.00        32,095,044.39 746,117.90 878,395.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:21 หนΖา : 32/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริการสาธารณสุขϠละ
งานสาธารณสุขอื่น งานบริหารงานคลัง

งบกลาง

งบกลาง

ϟงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม 244,875.00 61,309.00

ϟงินสมทบกองทุนϟงินทดϠทน 9,817.00 9,400.00

ϟบี้ยยังชีพผϛΖสϛงอายุ 19,752,000.00 8,522,600.00

ϟบี้ยยังชีพคนพิการ 6,921,000.00 2,560,400.00

ϟบี้ยยังชีพผϛΖป่วยϟอดสΙ 120,000.00 50,000.00

สϬารองจ่าย 296,574.00 103,700.00

รายจ่ายตามขΖอผϛกพัน 433,175.00 350,000.00

ϟงินสมทบกองทุนบϬาϟหน็จ
บϬานาญขΖาราชการส่วนทΖอง
ถิ่น (กบท.)

1,308,000.00 869,494.50

             รวม งบกลาง        32,865,441.00        12,920,610.74

                 รวมสุทธิ        82,040,000.00        32,095,044.39 15,107.44 1,845,888.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:21 หนΖา : 33/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไป งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับการ
รักษาความสงบภายใน

งบกลาง

งบกลาง

ϟงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม 244,875.00 61,309.00

ϟงินสมทบกองทุนϟงินทดϠทน 9,817.00 9,400.00

ϟบี้ยยังชีพผϛΖสϛงอายุ 19,752,000.00 8,522,600.00

ϟบี้ยยังชีพคนพิการ 6,921,000.00 2,560,400.00

ϟบี้ยยังชีพผϛΖป่วยϟอดสΙ 120,000.00 50,000.00

สϬารองจ่าย 296,574.00 103,700.00

รายจ่ายตามขΖอผϛกพัน 433,175.00 350,000.00

ϟงินสมทบกองทุนบϬาϟหน็จ
บϬานาญขΖาราชการส่วนทΖอง
ถิ่น (กบท.)

1,308,000.00 869,494.50

             รวม งบกลาง        32,865,441.00        12,920,610.74

                 รวมสุทธิ        82,040,000.00        32,095,044.39 4,398,232.15 496,540.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:21 หนΖา : 34/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับการ
ศึกษา

งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
ϟคหะϠละชุมชน

งบกลาง

งบกลาง

ϟงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม 244,875.00 61,309.00

ϟงินสมทบกองทุนϟงินทดϠทน 9,817.00 9,400.00

ϟบี้ยยังชีพผϛΖสϛงอายุ 19,752,000.00 8,522,600.00

ϟบี้ยยังชีพคนพิการ 6,921,000.00 2,560,400.00

ϟบี้ยยังชีพผϛΖป่วยϟอดสΙ 120,000.00 50,000.00

สϬารองจ่าย 296,574.00 103,700.00

รายจ่ายตามขΖอผϛกพัน 433,175.00 350,000.00

ϟงินสมทบกองทุนบϬาϟหน็จ
บϬานาญขΖาราชการส่วนทΖอง
ถิ่น (กบท.)

1,308,000.00 869,494.50

             รวม งบกลาง        32,865,441.00        12,920,610.74

                 รวมสุทธิ        82,040,000.00        32,095,044.39 484,663.23 1,369,215.19

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:21 หนΖา : 35/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
สังคมสงϟคราะหΙ

งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
สาธารณสุข

งบกลาง

งบกลาง

ϟงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม 244,875.00 61,309.00

ϟงินสมทบกองทุนϟงินทดϠทน 9,817.00 9,400.00

ϟบี้ยยังชีพผϛΖสϛงอายุ 19,752,000.00 8,522,600.00

ϟบี้ยยังชีพคนพิการ 6,921,000.00 2,560,400.00

ϟบี้ยยังชีพผϛΖป่วยϟอดสΙ 120,000.00 50,000.00

สϬารองจ่าย 296,574.00 103,700.00

รายจ่ายตามขΖอผϛกพัน 433,175.00 350,000.00

ϟงินสมทบกองทุนบϬาϟหน็จ
บϬานาญขΖาราชการส่วนทΖอง
ถิ่น (กบท.)

1,308,000.00 869,494.50

             รวม งบกลาง        32,865,441.00        12,920,610.74

                 รวมสุทธิ        82,040,000.00        32,095,044.39 878,220.00 1,463,463.20

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:21 หนΖา : 36/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานปΖองกันภัยฝ่ายพลϟรือน
Ϡละระงับอัคคีภัย งานไฟฟΖาถนน

งบกลาง

งบกลาง

ϟงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม 244,875.00 61,309.00

ϟงินสมทบกองทุนϟงินทดϠทน 9,817.00 9,400.00

ϟบี้ยยังชีพผϛΖสϛงอายุ 19,752,000.00 8,522,600.00

ϟบี้ยยังชีพคนพิการ 6,921,000.00 2,560,400.00

ϟบี้ยยังชีพผϛΖป่วยϟอดสΙ 120,000.00 50,000.00

สϬารองจ่าย 296,574.00 103,700.00

รายจ่ายตามขΖอผϛกพัน 433,175.00 350,000.00

ϟงินสมทบกองทุนบϬาϟหน็จ
บϬานาญขΖาราชการส่วนทΖอง
ถิ่น (กบท.)

1,308,000.00 869,494.50

             รวม งบกลาง        32,865,441.00        12,920,610.74

                 รวมสุทธิ        82,040,000.00        32,095,044.39 342,205.00 170,650.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:21 หนΖา : 37/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานระดับก่อนวัยϟรียนϠละ
ประถมศึกษา งานวางϠผนสถิติϠละวิชาการ

งบกลาง

งบกลาง

ϟงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม 244,875.00 61,309.00

ϟงินสมทบกองทุนϟงินทดϠทน 9,817.00 9,400.00

ϟบี้ยยังชีพผϛΖสϛงอายุ 19,752,000.00 8,522,600.00

ϟบี้ยยังชีพคนพิการ 6,921,000.00 2,560,400.00

ϟบี้ยยังชีพผϛΖป่วยϟอดสΙ 120,000.00 50,000.00

สϬารองจ่าย 296,574.00 103,700.00

รายจ่ายตามขΖอผϛกพัน 433,175.00 350,000.00

ϟงินสมทบกองทุนบϬาϟหน็จ
บϬานาญขΖาราชการส่วนทΖอง
ถิ่น (กบท.)

1,308,000.00 869,494.50

             รวม งบกลาง        32,865,441.00        12,920,610.74

                 รวมสุทธิ        82,040,000.00        32,095,044.39 2,457,201.38 2,456,955.16

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:21 หนΖา : 38/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานศาสนาวัฒนธรรมทΖองถิ่น งานส่งϟสริมการϟกษตร

งบกลาง

งบกลาง

ϟงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม 244,875.00 61,309.00

ϟงินสมทบกองทุนϟงินทดϠทน 9,817.00 9,400.00

ϟบี้ยยังชีพผϛΖสϛงอายุ 19,752,000.00 8,522,600.00

ϟบี้ยยังชีพคนพิการ 6,921,000.00 2,560,400.00

ϟบี้ยยังชีพผϛΖป่วยϟอดสΙ 120,000.00 50,000.00

สϬารองจ่าย 296,574.00 103,700.00

รายจ่ายตามขΖอผϛกพัน 433,175.00 350,000.00

ϟงินสมทบกองทุนบϬาϟหน็จ
บϬานาญขΖาราชการส่วนทΖอง
ถิ่น (กบท.)

1,308,000.00 869,494.50

             รวม งบกลาง        32,865,441.00        12,920,610.74

                 รวมสุทธิ        82,040,000.00        32,095,044.39 403,500.00 506,080.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:21 หนΖา : 39/40



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานส่งϟสริมϠละสนับสนุน
ความϟขΖมϠข็งชุมชน

งานสวัสดิการสังคมϠละสังคม
สงϟคราะหΙ

งบกลาง

งบกลาง

ϟงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม 244,875.00 61,309.00

ϟงินสมทบกองทุนϟงินทดϠทน 9,817.00 9,400.00

ϟบี้ยยังชีพผϛΖสϛงอายุ 19,752,000.00 8,522,600.00

ϟบี้ยยังชีพคนพิการ 6,921,000.00 2,560,400.00

ϟบี้ยยังชีพผϛΖป่วยϟอดสΙ 120,000.00 50,000.00

สϬารองจ่าย 296,574.00 103,700.00

รายจ่ายตามขΖอผϛกพัน 433,175.00 350,000.00

ϟงินสมทบกองทุนบϬาϟหน็จ
บϬานาญขΖาราชการส่วนทΖอง
ถิ่น (กบท.)

1,308,000.00 869,494.50

             รวม งบกลาง        32,865,441.00        12,920,610.74

                 รวมสุทธิ        82,040,000.00        32,095,044.39 0.00 0.00

วันที่พิมพΙ : 5/4/2564  15:26:21 หนΖา : 40/40


